
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 6. schůze Rady města Studénky 

konané 26.01.2023 

 

 

 

 

 

 

č. 98/06/23–141/06/23     

 

 

 

 

  

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Jiří Švagera v. r.    

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  Pavlína Šebíková v. r.  

 zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

PŘEHLED USNESENÍ Z 6. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 26.01.2023 

 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

98 1 Kontrola plnění usnesení 

99 2 

Výroční zpráva za rok 2022 o činnosti Městského úřadu Studénka 

v oblasti poskytování informací podle § 18 odst. (1) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

100 3 
Vnitroorganizační směrnice č. SM/…/2023/VV – Organizační řád Městského úřadu 

Studénka 

101 4 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců města Studénky zařazených do Městského 

úřadu Studénka 

102 5 
Zrušení platnosti usnesení, ukončení smlouvy dohodou a uzavření nájemních smluv 

k bytům ve vlastnictví města Studénky 

103 6 Stížnost na nájemce bytu ve vlastnictví města Studénky 

104 7 Žádost o slevu na nájemném za byt ve vlastnictví města Studénky 

105 8 Zvýšení nájemného o míru inflace za rok 2022 

106 9 Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor dohodou 

107 10 
Žádost o pronájem části plochy oplocení pro umístění reklamy na pozemku parc. 

č. 970 v k. ú. Butovice 

108 11 Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 923 v k. ú. Studénka nad Odrou 

109 12 
Výpůjčka pozemků v k. ú. Butovice za účelem provádění sečí pro získání sena 

a pasení hospodářských zvířat 

110 13 
Žádost o stanovisko k výstavbě nové základnové stanice společnosti Vantage 

Towers, s. r. o. 

111 14 
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

v pozemku parc. č. 1662 v k. ú. Studénka nad Odrou 

112 15 
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti v pozemku 

parc. č. 2324/1 v k. ú. Studénka nad Odrou 

113 16 
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti v pozemku 

parc. č. 134 v k. ú. Butovice 

114 17 
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti v pozemku 

parc. č. 1860/1 v k. ú. Butovice 

115 18 Udělení souhlasu se zatížením pozemků v areálu čistírny odpadních vod 

116 19 Smlouva o budoucí kupní smlouvě s Povodím Odry, státním podnikem 

117 20 Žádost o prodej pozemku parc. č. 1688 v k. ú. Butovice 

118 21 Prodej pozemku parc. č. 1860/8 v k. ú. Butovice 

119 22 Záměr převodu nebytových prostor na ulici Mlýnské 

120 23 
Přidělení podlimitní veřejné zakázky na dodávku „Protipovodňová opatření města 

Studénka“ 

121 24 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2021/0042/SD 

122 25 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb č. MHÚM/2019/0029/SD „Sběr, 

svoz, využívání a zneškodňování komunálních odpadů ve městě Studénka“ 

123 př. 1 Tarifní podmínky městské hromadné dopravy ve Studénce 

124 př. 2 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2022/0058/SD 

125 26 
Aktualizace plánu společných zařízení komplexních pozemkových úprav 

v k. ú. Studénka nad Odrou 

126 27 Poskytnutí peněžního daru z rozpočtu města Studénky pro rok 2023 

127 28 Jmenování členů řídícího výboru Programu rozvoje města Studénka 

128 29 Přijetí dotace na realizaci projektu „PD – Cyklostezka Studénka – Albrechtičky“ 



Strana 3 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

129 30 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2022/0018/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická III. etapa vč. vybudování nového místa 

pro přecházení, točny a kanalizace“ 

130 31 
Zadání nadlimitní veřejné zakázky na službu „Poskytování energetických služeb 

metodou EPC v objektech města Studénka“ 

131 32 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu ,,PD – vybudování kruhového 

objezdu Nová Horka – Bartošovice“ 

132 př. 3 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Infrastruktura Nová 

Horka – větev A“ 

133 př. 4 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SŘÚPaR/2022/0010/SD o zajištění výkonu 

činnosti technického dozoru stavebníka na akci „Novostavba chodníkového tělesa 

na ul. Butovická III. etapa vč. vybudování nového místa pro přecházení, točny 

a kanalizace“ 

134 33 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2023/01 

135 př. 5 Prodej neupotřebitelného movitého majetku města Studénky 

136 34 Provozování farmářských trhů na nám. Republiky ve Studénce v roce 2023 

137 35 
Přerušení provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizace, v roce 2023 

138 36 
Souhlas s otevřením přípravné třídy v Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci 

139 37 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2023 

140 38 
Žádosti organizace Charita Studénka o veřejnou finanční podporu z rozpočtu města 

Studénky pro rok 2023 

141 př. 6 Uzavření smlouvy o spolupráci s RBP, zdravotní pojišťovnou 

 

98/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

1.1. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky, 

1.2. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých zasedání Zastupitelstva města Studénky. 

 

99/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. bere na vědomí 

„Výroční zprávu za rok 2022 o činnosti Městského úřadu Studénka v oblasti poskytování 

informací podle § 18 odst. (1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

100/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. vydává   

vnitroorganizační směrnici č. SM/…/2023/VV – Organizační řád Městského úřadu 

Studénka, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá  

   realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 27.01.2023 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

101/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. stanoví     

podle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, celkový počet zaměstnanců města Studénky zařazených 



Strana 4 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

do Městského úřadu Studénka 66 osob (z toho 12 osob pracujících v rámci veřejně 

prospěšných prací) s účinností od 01.03.2023.   

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 27.01.2023 

Z: tajemník městského úřadu  

 

102/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla 

1.1.   zrušit platnost usnesení č. 90/05/22, bodu č. 1.2., ve věci uzavření nájemní smlouvy 

k bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, na ul. Budovatelské XXX ve Studénce, části 

Butovice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

• nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2023 do 31.08.2023,  

• výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.932,00 Kč měsíčně, 

1.3.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě s byty 

zvláštního určení čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice,  

s XXX, bytem XXX, takto: 

• nájem se sjednává na dobu určitou od 01.03.2023 do 29.02.2024,  

• výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.749,00 Kč měsíčně, 

1.4.   uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, 

v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem, a to 

k 28.02.2023, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 03.03.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

103/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. bere na vědomí 

1.1.   stížnost nájemců bytů v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části 

Butovice, na nájemce bytu č. XXX na ul. Budovatelské XXX ve Studénce, části 

Butovice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   žádost XXX, nájemce bytu č. XXX na ul. Budovatelské XXX ve Studénce, části 

Butovice o uzavření nájemní smlouvy k bytu, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. rozhodla  

2.1.   nevyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. XXX, 

1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, 

části Butovice,  

2.2.  podat žalobu na vyklizení bytu k Okresnímu soudu v Novém Jičíně v případě, že byt 

č. XXX v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, nebude 

do 28.02.2023 vyklizen a vrácen městu. 

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení.   

          T: 31.03.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 



Strana 5 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

104/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. bere na vědomí 

žádost XXX, bytem XXX, o slevu na nájemném za byt č. XXX v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, jehož jsou nájemci, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. rozhodla  

vyhovět žádosti XXX a v souladu s § 2208 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, prominout 100 % výše nájemného za podlahovou plochu 

bytu za období 12/2022. 
3. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 15.02.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

105/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. bere na vědomí 

zvýšení nájemného o průměrný přírůstek ročního indexu 15,1 %, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu.  
 

106/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

1.1.   uzavřít písemnou dohodu o ukončení smlouvy o nájmu č. MP/2007/0133/SO mezi 

městem Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, IČO: XXX, jako 

nájemcem, a to k 31.01.2023, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,  

1.2.   uzavřít písemnou dohodu o ukončení smlouvy o poskytování služeb 

č. MHÚM/2009/0042/SO mezi městem Studénka jako smluvní stranou č. 1 a XXX, 

bytem XXX, IČO: XXX, jako smluvní stranou č. 2, a to k 31.01.2023, dle přílohy 

č. 5 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.01.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

107/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části plochy oplocení na pozemku parc. č. 970 – ostatní plocha, 

manipulační plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové výměře 1,5 m2 za účelem 

umístění reklamní plachty a informační tabule (směrová šipka), a to na dobu neurčitou 

při ceně nájmu min. 1.200,00 Kč/m2/rok + DPH v zákonné výši, dle příloh č. 1 a 2 

předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 28.02.2023 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

108/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 923 – ostatní plocha, sportoviště 

a rekreační plocha v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, o celkové výměře 14 m2 



Strana 6 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

za účelem využití jako plochu pro umístění dočasné mobilní dřevěné chatky k uskladnění 

fotbalového sportovního náčiní amatérského fotbalového klubu, a to na dobu neurčitou 

při ceně nájmu min. 9,00 Kč/m2/rok, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 28.02.2023 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

109/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla 

1.1. uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 305/1 – zahrada o výměře 3 737 m2 

a pozemku parc. č. 305/3 – zahrada o výměře 249 m2, vše v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, o celkové ploše 3 986 m2 mezi městem Studénka jako půjčitelem 

a XXX, bytem XXX, jako vypůjčitelem, za účelem provádění sečí pro získání sena 

a pasení hospodářských zvířat, a to na dobu neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu, 

1.2. uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 307/2 – ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 254 m2 a části pozemku parc. č. 306/1 – trvalý travní porost o výměře 

350 m2, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, o celkové ploše 604 m2 mezi městem 

Studénka jako půjčitelem a XXX, bytem XXX, jako vypůjčitelem, za účelem 

provádění sečí pro získání sena a pasení hospodářských zvířat, a to na dobu 

neurčitou, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.3. zveřejnit záměr výpůjčky pozemků ve vlastnictví města Studénky, a to: části 

pozemku parc. č. 306/1 – trvalý travní porost o výměře 1 492 m2 a pozemek parc. 

č. 306/3 – trvalý travní porost o výměře 98 m2, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

za účelem provádění sečí pro získání sena a pasení hospodářských zvířat, na dobu 

neurčitou, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 28.02.2023 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

110/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla 

souhlasit s výstavbou nové základnové stanice společnosti Vantage Towers, s. r. o., 

se sídlem Praha 4, Nusle, Závišova 502/5, IČO: 09056009, na pozemku parc. č. 2129/7 – 

trvalý travní porost v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví XXX, bytem 

XXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a při splnění podmínek uvedených 

v důvodové zprávě. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení 

T: 03.03.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

111/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla 

     uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v právu zřízení a umístění kanalizační přípojky v pozemku parc. č. 1662 – ostatní plocha 

v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího 

povinného ze služebnosti, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 



Strana 7 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

1.000,00 Kč + DPH, ve prospěch XXX a XXX, oba bytem XXX, jako spoluvlastníků 

budoucího panujícího pozemku parc. č. 1711/7 v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

a jako budoucích oprávněných ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

112/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení 

zařízení distribuční soustavy v pozemku parc. č. 2324/1 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

113/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení 

zařízení distribuční soustavy v pozemku parc. č. 134 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 2.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

114/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení 

zařízení distribuční soustavy v pozemku parc. č. 1860/1 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 



Strana 8 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.04.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

115/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. schvaluje   

udělení souhlasu se zatížením pozemků parc. č. 1924 – zastavěná plocha a nádvoří, parc. 

č. 1926/4 – ostatní plocha, manipulační plocha, parc. č. 1932 – zastavěná plocha a nádvoří 

a parc. č. 1937/6 – ostatní plocha, manipulační plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, zástavním právem a zákazem zcizení a dalším zatížením pro zajištění dluhů 

v souvislosti s EUR a CZK seniorní smlouvou o úvěrech (Úvěrová smlouva), uzavřenou 

dne 08.12.2022. 

2. zmocňuje 

místostarostu p. Jiřího Švageru vydat souhlas v intencích dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 28.02.2022 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

116/06/23 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. doporučuje ZMS 

uzavřít smlouvu o budoucí kupní smlouvě s obsahem prodeje části pozemků parc. č. 2996 

– orná půda o výměře 7 247 m2 za cenu 10,84 Kč/m2, parc. č. 2989 – ostatní plocha 

o výměře cca 684 m2 za cenu 3,46 Kč/m2 a parc. č. 2886 – ostatní plocha o výměře 

cca 8 983 m2 za cenu 26,08 Kč/m2, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, mezi městem 

Studénka jako budoucím prodávajícím a Povodím Odry, státním podnikem, se sídlem 

Ostrava-Moravská Ostrava, Varenská 3101/49, IČO: 70890021, jako budoucím kupujícím, 

a to v souvislosti s revitalizací Pustějovského potoka, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 09.02.2023 

     Z: místostarosta 

 

117/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. doporučuje ZMS 

zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 1688 – zahrada o výměře 100 m2, v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, za minimální cenu 67.000,00 Kč bez DPH, tj. 670,00 Kč/m2 

bez DPH. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.02.2023 

 Z: místostarosta 
 

 

 

 

 



Strana 9 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

118/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. doporučuje ZMS 

1.1. prodat pozemek parc. č. 1860/8 – ostatní plocha o výměře 21 m2 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, XXX, bytem XXX, za cenu 22.050,00 Kč, tj. 1.050,00 Kč/m2, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, bytem 

XXX, jako kupujícím, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 09.02.2023 

     Z: místostarosta 

 

119/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   zveřejnit záměr bezúplatného převodu nebytových prostor, vymezených v budově 

bez čp/če – jiné stavbě, která je součástí pozemku parc. č. 1811/4 – zastavěná plocha 

a nádvoří v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou: 

a) jednotka č. 1 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  

b) jednotka č. 2 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

c) jednotka č. 3 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

d) jednotka č. 4 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

e) jednotka č. 5 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  

f) jednotka č. 6 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  

g) jednotka č. 7 – jiný nebytový prostor o výměře 10,332 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 10332/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  

h) jednotka č. 8 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  

i) jednotka č. 9 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

j) jednotka č. 10 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

k) jednotka č. 11 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  



Strana 10 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

l) jednotka č. 12 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  

m) jednotka č. 13 – jiný nebytový prostor o výměře 9,072 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 9072/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru,  

n) jednotka č. 14 – jiný nebytový prostor o výměře 10,332 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 10332/129528 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

s tím, že vždy budou darovány kóje umístěné nad sebou, a to pouze vlastníkům bytů 

v domech čp. 179–181 na ulici Mlýnské, přičemž všichni vlastníci musí s darem 

souhlasit,  

1.2.   zveřejnit záměr bezúplatného převodu nebytových prostor, vymezených v budově 

bez čp/če – jiné stavbě, která je součástí pozemku parc. č. 1811/5 – zastavěná plocha 

a nádvoří v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou: 

a) jednotka č. 1 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

b) jednotka č. 2 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

c) jednotka č. 3 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

d) jednotka č. 4 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

e) jednotka č. 5 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

f) jednotka č. 6 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 1. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

g) jednotka č. 7 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

h) jednotka č. 8 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

i) jednotka č. 9 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

j) jednotka č. 10 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

k) jednotka č. 11 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

l) jednotka č. 12 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 



Strana 11 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

m) jednotka č. 13 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

n) jednotka č. 14 – jiný nebytový prostor o výměře 8,4 m2, umístěn v 2. nadpodlaží 

budovy včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 84/1176 na společných 

částech nemovité věci, a to formou daru, 

s tím, že vždy budou darovány kóje umístěné nad sebou, a to pouze vlastníkům bytů 

v domech čp. 179–181 na ulici Mlýnské, přičemž všichni vlastníci musí s darem 

souhlasit.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.02.2023 

 Z: místostarosta 
 

120/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla  

1.1.   na základě zprávy o hodnocení nabídek, že nejvýhodnější nabídku na podlimitní 

veřejnou zakázku na dodávku „Protipovodňová opatření města Studénka“ podala 

společnost EMPEMONT, s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, Železničního 

vojska 1472, IČO: 27772179, s nabídkovou cenou ve výši 3.922.245,00 Kč bez DPH 

a 4.745.917,00 Kč s DPH, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo „Protipovodňová opatření města Studénka“ mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností EMPEMONT, s. r. o., se sídlem Valašské 

Meziříčí, Železničního vojska 1472, IČO: 27772179, jako zhotovitelem, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.03.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

121/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2021/0042/SD mezi městem Studénka 

jako objednatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je navýšení hodinové sazby o míru inflace za rok 2022, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 03.03.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

122/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb č. MHÚM/2019/0029/SD „Sběr, 

svoz, využívání a zneškodňování komunálních odpadů ve městě Studénka“ mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností OZO Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, 

Frýdecká 680/444, IČO: 62300920, jako dodavatel dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 15.02.2023 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 



Strana 12 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

123/06/23  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla  

o změně tarifních podmínek v provozu městské hromadné dopravy ve Studénce s účinností 

od 01.03.2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 15.02.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

124/06/23  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla  

1.1.   schválit změnu projektové dokumentace pro vybudování nového chodníku  

na ul. L. Janáčka, a to z důvodu přeložky vodovodního potrubí, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu,  

1.2.   uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2022/0058/SD mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností Project Work, s. r. o., se sídlem Studénka, 

Panská 395, IČO: 29295548, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 10.03.2023 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

125/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. doporučuje ZMS 

schválit aktualizaci plánu společných zařízení komplexních pozemkových úprav 

v k. ú. Studénka nad Odrou, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.02.2023 

Z: místostarosta 
 

126/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   poskytnout peněžní dar z rozpočtu města Studénky pro rok 2023 XXX, bytem XXX, 

ve výši 40.000,00 Kč, 

1.2.   uzavřít smlouvu o poskytnutí peněžního daru z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2023 s žadatelem uvedeným v bodě 1.1. tohoto usnesení, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu.  

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.02.2023 

     Z: místostarosta 

 

127/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. schvaluje  

řídící výbor Programu rozvoje města Studénka pro období 2023–2026, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu.  

  



Strana 13 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 28.02.2023 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

128/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. doporučuje ZMS 

1.1. přijmout dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 372.500,00 Kč 

na realizaci projektu „PD – Cyklostezka Studénka – Albrechtičky“, 

1.2. schválit smlouvu o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení a její podmínky 

vydané Moravskoslezským krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 09.02.2023 

Z: starosta 

 

129/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2022/0018/SD „Novostavba 

chodníkového tělesa na ul. Butovická III. etapa vč. vybudování nového místa 

pro přecházení, točny a kanalizace“ mezi městem Studénka jako objednatelem 

a společností COLAS CZ, a. s., se sídlem Praha, Rubeška 215/1, IČO: 26177005, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 10.02.2023 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

130/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. rozhodla 

1.1. zadat nadlimitní veřejnou zakázku na službu v rámci jednacího řízení s uveřejněním 

s názvem „Poskytování energetických služeb metodou EPC v objektech města 

Studénka “, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

• členové:  Libor Slavík – starosta, 

 Ing. Petr Hošek – člen RMS, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

 Ing. Vladimír Sekanina – člen ZMS,  

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

•  náhradníci: Jiří Švagera – místostarosta, 

 Lubomír Šobich – člen ZMS, 

 Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

 Marcela Škarupová – členka ZMS, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku. 

 

 

 



Strana 14 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 27.04.2023 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

131/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „PD – vybudování kruhového 

objezdu Nová Horka – Bartošovice“, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

• členové:  Libor Slavík – starosta, 

Jiří Švagera – místostarosta, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

Mgr. Michaela Malaníková – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

•  náhradníci: Ing. Mojmír Kotas – člen RMS, 

 Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

 Lubomír Šobich – člen ZMS, 

 Petr Odchodnický – člen ZMS, 

Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 30.06.2023 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

132/06/23  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Infrastruktura Nová 

Horka – větev A“, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

• členové:  Libor Slavík – starosta, 

  Jiří Švagera – místostarosta 

 Karel Polák – člen ZMS, 

Ing. Mojmír Kotas – člen RMS, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

•  náhradníci: Lubomír Šobich – člen ZMS, 

 Petr Odchodnický – člen ZMS, 

Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Mgr. Michaela Malaníková – referentka odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje. 

 

 



Strana 15 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele.  

     T: 27.04.2022 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

133/06/23  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 k příkazní smlouvě o zajištění výkonu činnosti technického dozoru 

stavebníka č. SŘÚPaR/2022/0008/SD na akci „Novostavba chodníkového tělesa 

na ul. Butovická III. etapa vč. vybudování místa pro přecházení, točny a kanalizace“ 

mezi městem Studénka jako příkazcem a společností NEO INŽENÝRING, s. r. o., 

se sídlem Ostrava, Sokolská třída 1263/24, IČO: 09986359, jako příkazníkem, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.02.2023 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

134/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 33  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2023/01, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2023, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá 

seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

T: 24.02.2023 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

135/06/23  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla  

1.1. upustit jednorázově od postupu stanoveného vnitroorganizační směrnicí 

č. SM/09/2019/FaR – Oběh účetních dokladů a pokladní operace při prodeji 

neupotřebitelného movitého majetku města Studénky, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej mobilního telefonu Xiaomi 

Redmi 8 za cenu 2.650,00 Kč a notebooku HP ProBook 430 i5-7200U za cenu 

3.500,00 Kč, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.3. uzavřít kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej mobilního telefonu Poco X3 

Pro 128 GB za cenu 2.850,00 Kč, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.03.2023 

 Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 

 

 



Strana 16 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

136/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 34  

1. souhlasí 

1.1.   s provozováním farmářských trhů spolkem Moravské trhy, z.s., IČO: 17396743, 

se sídlem Čujkovova 1714/21, 700 30 Ostrava, zastoupený XXX, jednatelkou 

výkonného výboru, na náměstí Republiky ve Studénce, 

1.2.   s uzavřením smlouvy o provozování farmářských trhů mezi městem Studénkou, 

IČO: 0029844, se sídlem nám. Republiky 762, 742 13 Studénka, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 28.02.2023 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

137/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 35  

1. souhlasí 

s přerušením provozu Mateřské školy Studénka, Komenského 700, příspěvkové 

organizace, IČO: 00848671, ve dnech od 24.07.2023 do 11.08.2023 a dále od 27.12.2023 

do 29.12.2023, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 24.07.2023 

 Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 

 

138/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 36 

1. souhlasí 

s otevřením přípravné třídy v Základní škole Studénka, Butovická 346, příspěvkové 

organizaci, IČO: 60799081, s účinností od 01.09.2023.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2023 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 

 

139/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 37 

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2023 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 28.02.2023 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

 

 

 



Strana 17 (celkem 17)                                                                                                   Usnesení z 6. schůze RMS z 26.01.2023  

140/06/23  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 38 

1. doporučuje ZMS 

1.1.   poskytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2023 

Charitě Studénka, se sídlem Studénka, Malá strana 216, IČO: 44937377: 

• ve výši 600.000,00 Kč na částečnou úhradu osobních nákladů včetně zákonných 

odvodů zaměstnanců poskytujících pečovatelskou službu občanům města 

Studénky,  

• ve výši 600.000,00 Kč na částečnou úhradu osobních nákladů včetně zákonných 

odvodů zaměstnanců Domova sv. Anny ve Studénce,  

• ve výši 50.000,00 Kč na částečnou úhradu provozních nákladů v azylovém domě,     

1.2. uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Studénky pro rok 2023 

s žadatelem uvedeným v bodu 1.1. tohoto usnesení.  

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 09.02.2023 

Z: starosta 

 

141/06/23  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 6 

1. souhlasí 

1.1.   se spoluprací s RBP, zdravotní pojišťovnou, se sídlem Slezská Ostrava, 

Michálkovická 967/106, IČO: 47673036, zastoupenou XXX, výkonným ředitelem, 

1.2.   s uzavřením příkazní smlouvy „PARTNER MY213“ a „Smlouvy o zpracování 

osobních údajů“ mezi RBP, zdravotní pojišťovnou a městem Studénka, dle příloh 

č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 27.01.2023 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

CZK - česká koruna 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

EUR - euro 

EPC - snižování energetické náročnosti 

PD - projektová dokumentace 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 


